

Vesterhede 4 ApS
Tranevej 9, 6980 Tim

CVR-nr. 31 34 64 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2023

Henrik Lund Lauridsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vesterhede 4 ApS Tranevej 9 6980 Tim
	CVR-nr.: 31 34 64 36
	Stiftet: 31. marts 2008
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 15. regnskabsår
Direktion	Henrik Lund Lauridsen, direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Danske Andelskassers Bank A/S Gravene 1 8800 Vibrog
Modervirksomhed	HLL Holding Tim ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af eje og udleje erhvervsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 963 kr. mod 2.163 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	207.112	279.357
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-101.549	-101.549
Andre driftsomkostninger	-26.835	-37.538
Resultat før finansielle poster	78.728	140.270
1 Øvrige finansielle omkostninger	-69.261	-128.341
Resultat før skat	9.467	11.929
Skat af årets resultat	-8.504	-9.766
Årets resultat	963	2.163
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	963	2.163
Disponeret i alt	963	2.163

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	2.932.938	3.056.804
3	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	1.305.007
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.932.938</u>	<u>4.361.811</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.932.938</u>	<u>4.361.811</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>120.513</u>	<u>114.991</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>120.513</u>	<u>114.991</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.022.688</u>	<u>224.883</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.143.201</u>	<u>339.874</u>
	Aktiver i alt	<u>4.076.139</u>	<u>4.701.685</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger	313.295	330.712
Overført resultat	661.464	660.501
Egenkapital i alt	<u>1.099.759</u>	<u>1.116.213</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.100	5.800
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.100</u>	<u>5.800</u>
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	1.704.106	1.794.052
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.704.106</u>	<u>1.794.052</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	89.946	89.034
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.097.169	1.593.506
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.942	2.645
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	7.304	12.166
Anden gæld	68.813	88.269
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.270.174</u>	<u>1.785.620</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.974.280</u>	<u>3.579.672</u>
Passiver i alt	<u>4.076.139</u>	<u>4.701.685</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	348.129	658.338	1.131.467
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	2.163	2.163
Årets opskrivning	0	-22.317	0	-22.317
Udskudt skat vedrørende årets tilbageførte opskrivninger	0	4.900	0	4.900
Egenkapital 1. januar 2022	<u>125.000</u>	<u>330.712</u>	<u>660.501</u>	<u>1.116.213</u>
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	963	963
Årets opskrivning	0	-22.317	0	-22.317
Udskudt skat vedrørende årets tilbageførte opskrivninger	0	4.900	0	4.900
	<u>125.000</u>	<u>313.295</u>	<u>661.464</u>	<u>1.099.759</u>

Noter

	2022	2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	20.497	30.468
Andre finansielle omkostninger	48.764	97.873
	69.261	128.341
	31/12 2022	31/12 2021
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022	3.803.163	3.803.163
Kostpris 31. december 2022	3.803.163	3.803.163
Opskrivninger 1. januar 2022	424.012	446.329
Årets afskrivning	-22.317	-22.317
Opskrivninger 31. december 2022	401.695	424.012
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-1.170.371	-1.068.822
Årets afskrivninger	-101.549	-101.549
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-1.271.920	-1.170.371
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	2.932.938	3.056.804
3. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2022	1.305.007	0
Tilgang i årets løb	214.993	1.305.007
Afgang i årets løb	-1.520.000	0
Kostpris 31. december 2022	0	1.305.007
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	1.305.007

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.794.052	1.883.086
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-89.946</u>	<u>-89.034</u>
	<u>1.704.106</u>	<u>1.794.052</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.335.000</u>	<u>1.430.000</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.794 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 2.933 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HLL Holding Tim ApS, CVR-nr. 39 10 70 82, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.